♥ Ipet アイペット損害保険株式会社

2015/07/17

ペットオーナーを対象とした、ユーザー投稿型企画第二弾! みんなの『ワン!にゃん!おでかけマッピング』7月17日(金)応募開始 ~ 夏休みは、ペットとお出かけして、おでかけマップを作ろう ~



「ハートのペット保険」でおなじみのアイペット損害保険株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:山内 宏隆、以下「アイペット損保」)は、本日 2015 年 7 月 17 日より、これから迎える夏休みにペット(犬・猫)を連れて外出をする方向けのユーザー投稿型企画「ワン!にゃん!おでかけマッピング」を開催します。

詳細 URL: https://www.ipetclub.jp/odekake/

■「ワン!にゃん!おでかけマッピング」とは

飼い主の方がペットとお出かけをしたスポットを写真と一緒に投稿いただけます。

観光地はもちろん、近所のカフェやお散歩コースでも問題ございません。

また、他の飼い主の方が普段ペットとどのような場所にお出かけしているのか、ペット飼育者間に新しい「気づき」を提供し、何よりも楽しんでいただきたいという想いを込めさせていただいた企画となっております。

■参加資格

ペット (犬・猫) を連れてお散歩、旅行等の外出をし、写真とともにコメントをしてくだ さる方。

お1人さま何点でもご投稿いただけます。

♥ Ipet アイペット損害保険株式会社

※1 投稿をひと口として抽選するため、応募すればするほど当選確率が上がります。 ※画像ファイルは jpg のみ。最大 5MB までとさせていただきます。

■スケジュール

応募期間:2015年7月17日(金)~2015年8月31日(月)

賞品発送:9月上旬に抽選を行い、当選した場合は投稿時にご登録いただいたメールアドレスへご連絡させていただきます。

※返信期限までご回答いただけない場合、当選権が無効となりますのでご注意ください。 賞品の発送は日本国内に限ります。

■賞品(合計 55 名)

★トッペイ賞(5名):たたんでぺったんこ!「折りたたみペットキャリー」



※カラー・サイズはイメージです。

★アイちゃん賞(20名):あなたの投稿写真でつくる「オリジナルお散歩バッグ」



※M サイズのみとなります。

★ブルさん賞(30名): あなたの投稿写真でつくる「オリジナルマグネット」



♥ Ipet アイペット損害保険株式会社

▼詳しい応募要項と、応募サイトは下記の URL からご確認ください。

URL: https://www.ipetclub.jp/odekake/

アイペット損保はこれからも、「ペットとの共生環境の向上とペット産業の健全な発展を促し、潤いのある豊かな社会を創る。」ことを目指し活動していきます

■アイペット損害保険株式会社について

会社名 : アイペット損害保険株式会社

代表取締役 : 山内 宏隆

本社所在地 : 〒106-0032 東京都港区六本木 1-8-7 アーク八木ヒルズ 10F

事業内容 : 2004年設立、2008年少額短期保険業者として登録、2012年3月損害保険業免

許を取得。

ペット保険の販売の他、「ペットとの共生環境の向上とペット産業の健全な発展を促し、潤いのある豊かな社会を創る」ため、様々な活動を行っています。

http://www.ipet-ins.com/

▼本キャンペーンのお問い合わせ先

アイペット損害保険株式会社

担当:ワン!にゃん!おでかけマッピング事務局

E-MAIL: club@ipet-ins.com

▼報道・出版関連、マスメディアの方からのお問い合わせ先

アイペット損害保険株式会社

担当 : 事業戦略室 広報担当

TEL: 03-5574-8610 (代表)

FAX: 03-6691-1212

E-MAIL : pr@ipet-ins.com

受付時間 : 平日9:00~18:00